
fase 1 campionati provinciali master
gara open assoluti

Organizzazione: RUNNERS SALO' - SALO'

200 metri UOMINI - RISULTATI 12/06 - 23:23

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LINO TURINA - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:07 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 ZECCHINI Simone 2000 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.12

2 4 19 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 25.30

3 5 26 JOBATEH Ebrima 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.58

4 7 24 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 29.82 528

5 8 20 DUSIO Giuliano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 30.46 151

6 3 29 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 33.08 281

7 6 22 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 35.68 22

2 16 CREMONESI Andrea 1992 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

Serie 2 STADIO LINO TURINA - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:12 - Vento: -1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 41 ZANOLA Paolo 1978 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 23.24 915

2 4 27 AVIGO Alessio 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 26.40

3 5 11 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 28.32 665

4 3 5 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 29.06 686

5 6 12 ABENI Massimo 1966 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 29.38 478

6 2 36 FACCHINETTI Amedeo 1953 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 32.56 473

7 7 38 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.04 391

Serie 3 STADIO LINO TURINA - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 VALENTINI Leonardo 2001 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.68

2 5 17 BORONI Roberto 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.83 823

3 6 21 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.06 994

4 3 18 POLETTI Marco 1971 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 26.18 686

5 7 2 MANGANONI Daniel 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 26.40

6 8 37 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.32 668

4 32 LEONI Jonni 1975 SM40 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

Serie 4 STADIO LINO TURINA - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 ALGHISI Marco 2001 JM BS640 AV SPORTING TEAM 24.38

2 4 6 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.58

3 3 23 SBROFATTI Daniele 1996 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 24.70

4 5 25 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.94 923

5 2 46 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.76 630

6 7 10 MOSSINI Marco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 25.88

7 8 35 SAVARDI Federico 2003 AM BS521 FREE-ZONE 25.94

1 13 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' DNF

Serie 5 STADIO LINO TURINA - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:21 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.88

2 3 44 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.32

3 5 39 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.50

4 6 14 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.96

5 2 28 PEZZAIOLI Aaron 2001 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 23.30

6 8 7 CRISTALDI Davide 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.60

7 7 8 BORONI Angelo 1998 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.96

8 1 34 CHIRIVI' Federico 2001 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.22

RIEPILOGO STADIO LINO TURINA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 43 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.88 +0.4 

2 3 44 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.32 +0.4 

3 5 39 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.50 +0.4 

4 6 14 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.96 +0.4 

5 8 41 ZANOLA Paolo 1978 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 23.24 -1.8 915

6 2 28 PEZZAIOLI Aaron 2001 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 23.30 +0.4 

7 8 7 CRISTALDI Davide 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.60 +0.4 

8 7 8 BORONI Angelo 1998 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.96 +0.4 

9 1 3 ZECCHINI Simone 2000 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.12 -1.1 

10 1 34 CHIRIVI' Federico 2001 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.22 +0.4 

11 6 30 ALGHISI Marco 2001 JM BS640 AV SPORTING TEAM 24.38 -0.9 

12 4 6 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.58 -0.9 

13 3 23 SBROFATTI Daniele 1996 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 24.70 -0.9 
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14 5 25 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.94 -0.9 923

15 4 19 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 25.30 -1.1 

16 5 26 JOBATEH Ebrima 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.58 -1.1 

17 2 31 VALENTINI Leonardo 2001 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.68 -1.3 

18 2 46 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.76 -0.9 630

19 5 17 BORONI Roberto 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.83 -1.3 823

20 7 10 MOSSINI Marco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 25.88 -0.9 

21 8 35 SAVARDI Federico 2003 AM BS521 FREE-ZONE 25.94 -0.9 

22 6 21 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.06 -1.3 994

23 3 18 POLETTI Marco 1971 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 26.18 -1.3 686

24 7 2 MANGANONI Daniel 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 26.40 -1.3 

24 4 27 AVIGO Alessio 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 26.40 -1.8 

26 8 37 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.32 -1.3 668

27 5 11 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 28.32 -1.8 665

28 3 5 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 29.06 -1.8 686

29 6 12 ABENI Massimo 1966 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 29.38 -1.8 478

30 7 24 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 29.82 -1.1 528

31 8 20 DUSIO Giuliano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 30.46 -1.1 151

32 2 36 FACCHINETTI Amedeo 1953 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 32.56 -1.8 473

33 3 29 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 33.08 -1.1 281

34 7 38 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.04 -1.8 391

35 6 22 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 35.68 -1.1 22

1 13 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' DNF -0.9 

2 16 CREMONESI Andrea 1992 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS -1.1 

4 32 LEONI Jonni 1975 SM40 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS -1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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